
ZARZĄDZENIE NR OR.II.0050.684.2023 
WÓJTA GMINY DWIKOZY 

z dnia 10 listopada 2023 r. 

w sprawie projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024-2037. 

Na podstawie art. 230 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 
roku poz.1270 z późn.zm.), 

Wójt  Gminy Dwikozy ustala co następuje: 

§ 1.  

Ustalić projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024-2037 wraz z wykazem 
planowanych do realizacji przedsięwzięć i objaśnieniami. 

§ 2.  

Przedłożyć wymieniony w § 1 dokument Regionalnej Izbie Obrachunkowej i Radzie Gminy celem 
zaopiniowania. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Dwikozy 
 
 

Marek Łukaszek 
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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 54 926 103,55 40 456 572,00 5 105 739,00 177 093,00 22 562 579,00 7 760 861,00 4 850 300,00 2 220 000,00 14 469 531,55 0,00 14 469 031,55

2025 51 189 917,55 42 115 291,00 5 315 074,00 184 354,00 23 487 645,00 8 079 056,00 5 049 162,00 2 311 020,00 9 074 626,55 0,00 9 074 626,55

2026 47 410 865,00 43 420 865,00 5 479 841,00 190 069,00 24 215 762,00 8 329 507,00 5 205 686,00 2 382 662,00 3 990 000,00 0,00 3 990 000,00

2027 44 506 387,00 44 506 387,00 5 616 837,00 194 821,00 24 821 156,00 8 537 745,00 5 335 828,00 2 442 229,00 0,00 0,00 0,00

2028 45 752 565,00 45 752 565,00 5 774 108,00 200 276,00 25 516 148,00 8 776 802,00 5 485 231,00 2 510 611,00 0,00 0,00 0,00

2029 46 942 132,00 46 942 132,00 5 924 235,00 205 483,00 26 179 568,00 9 004 999,00 5 627 847,00 2 575 887,00 0,00 0,00 0,00

2030 48 115 685,00 48 115 685,00 6 072 341,00 210 620,00 26 834 057,00 9 230 124,00 5 768 543,00 2 640 284,00 0,00 0,00 0,00

2031 49 270 461,00 49 270 461,00 6 218 077,00 215 675,00 27 478 074,00 9 451 647,00 5 906 988,00 2 703 651,00 0,00 0,00 0,00

2032 50 403 683,00 50 403 683,00 6 361 093,00 220 636,00 28 110 070,00 9 669 035,00 6 042 849,00 2 765 835,00 0,00 0,00 0,00

2033 51 562 969,00 51 562 969,00 6 507 398,00 225 711,00 28 756 602,00 9 891 423,00 6 181 835,00 2 829 449,00 0,00 0,00 0,00

2034 52 748 917,00 52 748 917,00 6 657 068,00 230 902,00 29 418 004,00 10 118 926,00 6 324 017,00 2 894 526,00 0,00 0,00 0,00

2035 53 962 142,00 53 962 142,00 6 810 181,00 236 213,00 30 094 618,00 10 351 661,00 6 469 469,00 2 961 100,00 0,00 0,00 0,00

2036 55 149 310,00 55 149 310,00 6 960 005,00 241 410,00 30 756 700,00 10 579 398,00 6 611 797,00 3 026 244,00 0,00 0,00 0,00

2037 56 252 296,00 56 252 296,00 7 099 205,00 246 238,00 31 371 834,00 10 790 986,00 6 744 033,00 3 086 769,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 25

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.12.22

za organ wykonawczy Marek Łukaszek



Strona 4 z 25

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.12.22

za organ wykonawczy Marek Łukaszek



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 57 859 303,55 39 419 954,38 11 146 273,03 0,00 0,00 1 525 000,00 0,00 0,00 18 439 349,17 18 439 349,170,00 1 706 608,00

2025 49 871 917,55 40 519 518,00 11 511 313,00 0,00 0,00 1 162 828,00 0,00 0,00 9 352 399,55 9 352 399,550,00 0,00

2026 46 290 865,00 41 426 604,00 11 850 897,00 0,00 0,00 867 123,00 0,00 0,00 4 864 261,00 4 864 261,000,00 0,00

2027 43 196 171,28 42 382 756,00 12 161 983,00 0,00 0,00 794 474,00 0,00 0,00 813 415,28 813 415,280,00 0,00

2028 44 110 565,00 43 386 001,00 12 481 235,00 0,00 0,00 742 810,00 0,00 0,00 724 564,00 724 564,000,00 0,00

2029 45 296 132,00 44 403 902,00 12 802 627,00 0,00 0,00 685 270,00 0,00 0,00 892 230,00 892 230,000,00 0,00

2030 45 997 685,00 45 437 399,00 13 129 094,00 0,00 0,00 619 400,00 0,00 0,00 560 286,00 560 286,000,00 0,00

2031 47 337 461,00 46 483 675,00 13 454 039,00 0,00 0,00 548 508,00 0,00 0,00 853 786,00 853 786,000,00 0,00

2032 48 130 683,00 47 551 722,00 13 783 663,00 0,00 0,00 474 903,00 0,00 0,00 578 961,00 578 961,000,00 0,00

2033 48 909 969,00 48 635 546,00 14 121 363,00 0,00 0,00 388 698,00 0,00 0,00 274 423,00 274 423,000,00 0,00

2034 49 935 917,00 49 739 001,00 14 467 336,00 0,00 0,00 293 043,00 0,00 0,00 196 916,00 196 916,000,00 0,00

2035 51 809 142,00 50 873 778,00 14 814 552,00 0,00 0,00 206 138,00 0,00 0,00 935 364,00 935 364,000,00 0,00

2036 53 116 310,00 52 048 696,00 15 166 398,00 0,00 0,00 132 883,00 0,00 0,00 1 067 614,00 1 067 614,000,00 0,00

2037 53 472 146,00 53 235 820,00 15 519 017,00 0,00 0,00 48 653,00 0,00 0,00 236 326,00 236 326,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -2 933 200,00 0,00 4 251 200,00 2 800 000,00 1 482 000,00 171 200,00 171 200,00 1 210 000,00 1 210 000,00

2025 1 318 000,00 1 318 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 120 000,00 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 310 215,72 1 310 215,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 642 000,00 1 642 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 646 000,00 1 646 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 118 000,00 2 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 933 000,00 1 933 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 273 000,00 2 273 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 2 653 000,00 2 653 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 2 813 000,00 2 813 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 2 153 000,00 2 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 2 033 000,00 2 033 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 2 780 150,00 2 780 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2024 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 1 318 000,00 1 318 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 318 000,00 1 318 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 120 000,00 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 310 215,72 1 310 215,72 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 642 000,00 1 642 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 646 000,00 1 646 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 118 000,00 2 118 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 933 000,00 1 933 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2 273 000,00 2 273 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 2 653 000,00 2 653 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 2 813 000,00 2 813 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 2 153 000,00 2 153 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 2 033 000,00 2 033 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 2 780 150,00 2 780 150,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 792 365,72 0,00 1 036 617,62 2 487 817,620,00

2025 x x x x 0,00 24 474 365,72 0,00 1 595 773,00 1 595 773,000,00

2026 x x x x 0,00 23 354 365,72 0,00 1 994 261,00 1 994 261,000,00

2027 x x x x 0,00 22 044 150,00 0,00 2 123 631,00 2 123 631,000,00

2028 x x x x 0,00 20 402 150,00 0,00 2 366 564,00 2 366 564,000,00

2029 x x x x 0,00 18 756 150,00 0,00 2 538 230,00 2 538 230,000,00

2030 x x x x 0,00 16 638 150,00 0,00 2 678 286,00 2 678 286,000,00

2031 x x x x 0,00 14 705 150,00 0,00 2 786 786,00 2 786 786,000,00

2032 x x x x 0,00 12 432 150,00 0,00 2 851 961,00 2 851 961,000,00

2033 x x x x 0,00 9 779 150,00 0,00 2 927 423,00 2 927 423,000,00

2034 x x x x 0,00 6 966 150,00 0,00 3 009 916,00 3 009 916,000,00

2035 x x x x 0,00 4 813 150,00 0,00 3 088 364,00 3 088 364,000,00

2036 x x x x 0,00 2 780 150,00 0,00 3 100 614,00 3 100 614,000,00

2037 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 016 476,00 3 016 476,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 8,72% 7,83% 10,73% 10,72% TAK TAK7,83%

2025 7,31% 8,10% 10,16% 10,15% TAK TAKx

2026 5,68% 8,15% 9,85% 9,84% TAK TAKx

2027 5,87% 8,11% 9,26% 9,25% TAK TAKx

2028 6,47% 8,41% 8,54% 8,53% TAK TAKx

2029 6,16% 8,50% 7,31% 7,30% TAK TAKx

2030 7,04% 8,48% 7,36% 7,36% TAK TAKx

2031 6,23% 8,38% 8,23% 8,23% TAK TAKx

2032 6,75% 8,17% 8,30% 8,30% TAK TAKx

2033 7,30% 7,96% 8,31% 8,31% TAK TAKx

2034 7,29% 7,75% 8,29% 8,29% TAK TAKx

2035 5,41% 7,55% 8,24% 8,24% TAK TAKx

2036 4,86% 7,25% 8,11% 8,11% TAK TAKx

2037 6,22% 6,74% 7,93% 7,93% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 891 328,74 891 328,74 500 000,00 17 097 713,00 0,00 6 608,00 0,000,00 17 097 713,00 0,00

2025 150 000,00 0,00 0,00 9 204 826,55 0,00 6 608,00 0,000,00 9 204 826,55 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 3 990 000,00 0,00 6 608,00 0,000,00 3 990 000,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 608,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 608,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 626,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 1 318 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 318 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 310 215,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 642 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 646 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 2 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 733 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 1 973 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 2 253 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 2 399 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 1 698 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 1 578 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 2 204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 34 946 375,66 17 097 713,00 9 204 826,55 3 990 000,00 0,00 30 292 539,55

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 34 946 375,66 17 097 713,00 9 204 826,55 3 990 000,00 0,00 30 292 539,55

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

300 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 300 000,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 300 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 300 000,00

1.1.2.1

Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w Starym Garbowie o
przedszkole wraz z wymianą konstrukcji dachu na części istniejącej
szkoły oraz z przynależną infrastrukturą techniczną - Poprawa
warunków nauki

Urząd Gminy Dwikozy 2024 2025 300 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 300 000,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 34 646 375,66 16 947 713,00 9 054 826,55 3 990 000,00 0,00 29 992 539,55

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 34 646 375,66 16 947 713,00 9 054 826,55 3 990 000,00 0,00 29 992 539,55

1.3.2.15 Rekultywacja gminnego wyspiska smieci Urząd Gminy Dwikozy 2016 2025 280 000,00 10 000,00 270 000,00 0,00 0,00 280 000,00

1.3.2.30
Gosp.wodno-ściekowa Gm.Dwikozy etap I -Budowa kanalizacji
sanitarnej w miejscowości Bożydar(etap II) oraz miejscowości Dwikozy

Urząd Gminy Dwikozy 2021 2024 2 855 298,08 82 214,48 0,00 0,00 0,00 82 214,48

1.3.2.32
Gosp.wodno-ściekowaGm.Dwikozy etap I -Budowa kanalizacji
sanitarnej w m.Szczytniki(etap I)

Urząd Gminy Dwikozy 2022 2024 3 979 885,52 3 767 385,52 0,00 0,00 0,00 3 767 385,52

1.3.2.36 Modernizacja Szkoły Podstawowej w Słupczy Urząd Gminy Dwikozy 2023 2024 350 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00

1.3.2.39
Uzupełnienie sieci kanalizacyjnej terenów po byłym PGR w
miejscowości Dwikozy

Urząd Gminy Dwikozy 2022 2024 3 078 247,00 2 914 650,00 0,00 0,00 0,00 2 914 650,00

1.3.2.40
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania"Budowa ciągu
pieszego oraz kładki w pasie  dr.wojew.Nr 777 w km 4+023,79 do km
4+500 w m.D-zy ul.S-ka" - Poprawa bezpieczeństwa

Urząd Gminy Dwikozy 2022 2024 113 467,50 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

1.3.2.41
Rozbudowa drogi gminnej Nr 320029T Gałkowice-Kolonia Gałkowice
od km 0+000 do km 0 +429,60 - Poprawa bezpieczeństwa
mieszkańców

Urząd Gminy Dwikozy 2023 2024 1 159 066,19 504 066,19 0,00 0,00 0,00 504 066,19

1.3.2.42
Rozbudowa sieci wodociągowych terenów po byłym PGR Gminy
Dwikozy - Zaopatrzenie mieszkańców w wodę

Urząd Gminy Dwikozy 2023 2024 1 066 895,81 737 666,10 0,00 0,00 0,00 737 666,10

1.3.2.43 Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Nowe Kichary (etap I) Urząd Gminy Dwikozy 2023 2025 3 731 385,00 1 943 026,50 1 757 642,50 0,00 0,00 3 700 669,00

1.3.2.44 Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Szczytniki Urząd Gminy Dwikozy 2023 2025 3 911 466,14 2 020 492,79 1 827 731,05 0,00 0,00 3 848 223,84
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.46
Przebudowa drogi wewnętrznej nr.ewid.540 w m.Gierlachów w km
0+ooo do km 0 + 650  - Poprawa bezpieczeństwa

Urząd Gminy Dwikozy 2023 2024 593 371,68 588 371,68 0,00 0,00 0,00 588 371,68

1.3.2.47 Budowa świetlicy wiejskiej w Gierlachowie Urząd Gminy Dwikozy 2023 2024 941 328,74 741 328,74 0,00 0,00 0,00 741 328,74

1.3.2.48
Modernizacja pomieszczeń przy Wiejskim Domu Kultury w Starym
Garbowie

Urząd Gminy Dwikozy 2023 2024 100 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00

1.3.2.49
Poprawa dostępności architektonicznej i komunikacyjno informacyjnej
w Urzędzie Gminy Dwikozy

Urząd Gminy Dwikozy 2023 2024 220 058,00 220 058,00 0,00 0,00 0,00 220 058,00

1.3.2.50
Konserwacja i renowacja 3 latarni chocimskich znajdujących sie na
terenie Gminy Dwikozy - Konserwacja zabytku

Urząd Gminy Dwikozy 2023 2024 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

1.3.2.51
Konserwacja i renowacja zabytków należących do Parafii pw.Matki
Bożej Bolesnej w Górach Wysokich - Konserwacja i renowacja zabytku

Urząd Gminy Dwikozy 2023 2024 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00

1.3.2.52 Budowa budynku użyteczności publicznej w Gierlachowie Urząd Gminy Dwikozy 2023 2025 2 051 906,00 1 049 453,00 999 453,00 0,00 0,00 2 048 906,00

1.3.2.53
Budowa przejścia dla pieszych na drodze gminnej nr 320049T Winiarki
-Dziesiątki - Poprawa bezpieczeństwa

Urząd Gminy Dwikozy 2023 2024 214 000,00 214 000,00 0,00 0,00 0,00 214 000,00

1.3.2.54 Gospodarka wodno-ściekowa Gminy Dwikozy etap II - Odbiór ścieków Urząd Gminy Dwikozy 2024 2026 8 400 000,00 210 000,00 4 200 000,00 3 990 000,00 0,00 8 400 000,00

1.3.2.55
Remont i  modernizacja boisk wielofunkcyjnych przy SP w Mściowie i
Gierlachowie

Urząd Gminy Dwikozy 2023 2024 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00
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